1

中国共产党

桂林理工大学委员会文件

桂理工党〔2014〕21号

关于调整学校保密工作委员会成员的通知

校属党政各单位、各部门：

鉴于人事岗位变动，为加强对保密工作的领导，经研究，决

定对学校保密工作委员会成员进行调整，调整后的成员名单如

下：

主  任：王敦球

副主任：邓国彬

成  员：华桂林  莫  坷  叶  昊  崔光仁  伍飞军

        冯  兵  方  亮  吕海波  曹文献  李景保

        崔建明  张  雄  何  斌  张鲜艳

— 2 —

保密工作委员会下设办公室，办公室成员名单如下 ：

办公室主任：邓国彬（兼）

成  员：舒而刚  陈  黎  郑  洁  苏聪学

中共桂林理工大学委员会

                            2014年 11月 24日

中共桂林理工大学委员会办公室              2014年 11月 27日印发

 （网络传输）